ＦＡＸ　０８３－９２１－４６１６　住宅課民間住宅支援班　宛て

	　住宅耐震化普及パネル借用申請書

平成　　年(　　　　　年)　　月　　日
山口県土木建築部住宅課長　　様
下記のとおり住宅耐震化普及パネルの借用を申請します。

（申請者名）

	借用期間及び

利用場所
	期　　　間
	利　用　場　所

	平成　　　年　　　月　　　日
～
平成　　　年　　　月　　　日

	借用目的

	管理責任者
	氏　　　名
	連　絡　先

	備　　考
	下記の事項について誓約いたします。

（1） 借用品は、真義誠実のもと、維持管理することとします。
（2） 借用品の一部または全部を紛失、破損、消耗した場合、借用品相当のものを弁済することとします。

	パネルの仕様について

・Ｂ２サイズ（カラー）、４枚１組

・四方アルミフレーム及び吊り下げ金具（２個）付き